
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu Oprava chodníků v ulici Okružní – Dolní Bousov 

Žadatel Město Dolní Bousov 

Číslo prioritní osy, název priority / 
opatření 

Grant Středočeského kraje, Fond rozvoje obcí a měst 

Celkové výdaje projektu 1 144 540,-Kč s DPH 

Výše podpory z Fondu 
Středočeského kraje 

447 514,-Kč 

Zahájení a ukončení projektu 07/2016 – 09/2016 

Stručný popis projektu 

 
  Realizací projektu se podařilo kompletně zmodernizovat ulici Okružní, která navazuje na krajskou 
komunikaci II/279 Horní Bousov-Dolní Bousov, která byla zrekonstruována v roce 2015. Zvýšila se 
bezpečnost a komfort pěších občanů, zejména rodičů s dětmi a seniorů při cestě do MŠ a Zdravotního 
střediska. Projekt byl realizován bez vad a nedodělků řádně v termínu dle SOD se zhotovitelem. 
 
 
 



 

 

Fotodokumentace 
 

  

             
 

            
 

           
 
   
  

 

 

 


